

GERHARD STEINBAUER Bürgermeister der Gemeinde Bad Gastein



Karl-Heinrich-Waggerlstraße 29 A-5640 Bad Gastein Tel: 06434/3744-10 Fax: 06434/3744-33

e-mail: <u>buergermeister@bad-gastein.at</u> www.bad-gastein.at

Amtliche Mitteilung;

P.b.b

Bad Gastein, am 29. April 2022

Liebe Bad Gasteinerinnen und Bad Gasteiner!

Gemeindeversammlung:

Nachdem im Jahr 2021 die Gemeindeversammlung pandemiebedingt leider ausfallen musste, darf ich Sie nunmehr zur Gemeindeversammlung 2022 sehr herzlich einladen. In dieser wird über die wichtigsten Angelegenheiten der Jahre 2020 und 2021 sowie des aktuellen Jahres 2022 berichtet.

Öffentliche Gemeindeversammlung Donnerstag, 12. Mai 2022 19 Uhr Gemeindesaal

Themen u.a.:

- Projekt Straubingerplatz
- Parkhaus am Wasserfall
- Verbauung Kötschache
- Scheiblingbach
- Kinderbetreuung

- Straßen- und Kanalsanierungsprogramm
- Vertical Link
- Verbauung Remsachbach
- Hangsicherung "Tafernerkurve"
- Hotel Mirabell
- Finanzielle Entwicklung durch die Corona-Pandemie

Ich freue mich auf Ihr Kommen

Ihr Bürgermeister

Gerhard Steinbauer